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Gmina Orneta w Rywalizacji, pn. Rowerowa Stolica
Polski 2026

Mamy świetną wiadomość dla wszystkich miłośników dwóch kółek i aktywnego stylu
życia.

Gmina Orneta bierze udział w rywalizacji pn. Rowerowa Stolica Polski.   

Czym jest Rowerowa Stolica Polski?

To ogólnopolski konkurs organizowany przez Miasto Bydgoszcz, realizowany w oparciu
o aplikację mobilną Aktywne Miasta. Rywalizacja odbywa się pomiędzy samorządami
oraz grupami samorządów z całej Polski.

Jej głównym celem jest promowanie zrównoważonej mobilności, zdrowego stylu życia
oraz korzystania z roweru jako alternatywnego środka transportu.

Najważniejsze jest to, że kilometry dla Ornety można kręcić w każdym miejscu na
świecie.
Wystarczy w aplikacji dołączyć do Rywalizacji dla Gmin 2026 i wybrać Ornetę.

Można to robić:

  jadąc do pracy
  podczas wycieczki
  będąc na urlopie
  czy po prostu podczas codziennej rekreacyjnej jazdy
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Każdy przejechany kilometr zasila konto naszej gminy!

  Kilometry można kręcić zarówno na:
  rowerach tradycyjnych
  rowerach elektrycznych ze wspomaganiem do 25 km/h

Prawidłowe ustawienia telefonu

Aby kilometry były prawidłowo naliczane, aplikacja musi mieć:
  dostęp do lokalizacji
  wyłączone oszczędzanie i optymalizację baterii

Aplikację można także zsynchronizować z Garmin Connect, co ułatwia zapisywanie
aktywności.

Trening przed główną rywalizacją

Trening RSP rozpoczyna się 21 marca i potrwa do 21 maja. Ma on charakter
niezobowiązujący – bez nagród i dodatkowych zobowiązań. Ranking oparty jest na
sumie przejechanych kilometrów. To także świetny czas, aby zaprosić znajomych do
zabawy i przygotować się do głównej rywalizacji w czerwcu. Każda osoba zapisana do
treningu zostanie automatycznie przypisana do głównej rywalizacji, bez konieczności
wykonywania dodatkowych działań.

Warto pamiętać
  użytkownik może brać udział tylko w jednej rywalizacji,
  możliwe jest przenoszenie się między grupami w ramach miasta/gminy,
  przejechane kilometry nie są przenoszone między grupami.

Tworzymy rowerową społeczność
Katarzyna Lasocka - Burmistrz Ornety zachęca do jazdy rowerem i zaprasza do
tworzenia grup w aplikacji.   

Macie pomysł na nazwę swojej rowerowej drużyny?
Zgłaszajcie propozycje na adres: promocja@orneta.pl

Jako administratorzy aplikacji w panelu gminy utworzymy dla Was grupę, do której
będziecie mogli zapraszać znajomych i wspólnie kręcić kilometry.

mailto:promocja@orneta.pl


Dajcie znać aktywnym rowerzystom z całej gminy!
Mile widziane jest wspólne kręcenie kilometrów    oraz pomysły na wspólne rowerowe
wyjazdy i wycieczki   .
Kręćmy kilometry dla Ornety – razem możemy naprawdę dużo!   
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